
Wnivemidad Aaciana6 de' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fur (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 
----- 

Salta, 05 de diciembre de 2019 

EXP-EXA: 8852/2019 

RESCD-EXA: 706/2019 

VISTO: la RESCD-EXA N° 651/2019, mediante la cual se Convocó a Inscripción de 
Interesados para cobertura de un (1 ) cargo para desempeñarse como Jefe de Trabajos Prácticos 
con función Docente del Área Comprensión y Producción de Textos del CIU 2019 -2020 de la 
Facultad de Ciencias Exactas, (en el marco del CIU 2019 - 2022), y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 47 de estos actuados, obra Acta de Dictamen emitido por la Comisión Asesora 
Titular designado por la RESCD-EXA N ° 651/2019, aconsejando declarar desierto el presente 
llamado. 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 49, desde su punto de vista 
académico aconseja: declarar desierto el presente el concurso para el cargo motivo de estos 
actuados. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 04/12/2019, aprueba por unanimidad 
el despacho previamente aludido con modificaciones. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0: Aprobar el Acta de Dictamen, que rola a fs. 47, emitido por la Comisión Asesora 
que entendió en la presente convocatoria mediante RESCD-EXA N° 651/2019. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para proveer por 
evaluación de Títulos, antecedentes y entrevista de un (1) cargo para desempeñarse como Jefe de 
Trabajos Prácticos con función de Docente del Área de Comprensión y Producción de Texto del 
CIU 2019 — 2020 de la Facultad de Ciencias Exactas (en el marco del CIU 2019 - 2022). 

ARTÍCULO 3 0 : Notifiquese fehacientemente a la Comisión Asesora titular designados mediante 
RESCD-EXA N° 651/2019. Hágase saber con copia a la Secretaría Académica y de Investigación 
de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese en el Boletín Oficial de 
la Universidad, en Página Web de la Facultad y en cartelera. Cumplido archívese. 

FJAA 
rfa. 

-) MARIA RITA MARTEA NA 
résocrobackismenc,Ación 

F ULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
NI H. OS 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE 


	Page 1

